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Drewniane domki ogrodowe są coraz bardziej popularne. Dostępne są one w wielu
rozmiarach i taka uniwersalność sprawia, że mogą być wykorzystywane na bardzo wiele
sposobów. Drewniane domki ogrodowe mogą pełnić funkcję przechowywalni, miejsca do
uprawiania sportów, pomieszczenia do zabaw dla dzieci, sypialni, jadłodajni etc. W
rozmowie z dyrektorem Eko Architektury, Przemysławem Balcewiczem, omawiamy
najważniejsze aspekty drewnianych domków ogrodowych. Zapraszamy do przeczytania
wywiadu.

Szanowny Panie Dyrektorze, zacznijmy od wytłumaczenia czytelnikom tego, co
oferują nam drewniane domki ogrodowe. Czy są jakieś szczególne atuty?

Tak, zdecydowanie jestem w stanie wymienić bardzo wiele atutów tych domków, które sprawiają, że
mają one przewagę nad innymi formami budownictwa. Jednymi z ważniejszych korzyści wydają się
być niska cena, najwyższa jakość wykonania oraz krótki czas budowy. To są bardzo ważne elementy,
szczególnie podczas budowy domku ogrodowego. Oczywiście drewniane domki mają także dużo
więcej do zaoferowania, jednak chciałbym rozwinąć te kluczowe według mnie kwestie:

niska cena: koszt budowy drewnianego domku ogrodowego uzależniony jest od modelu. To
też jest bardzo ważne, ponieważ większa pojemność modelu, większa liczba okien wiąże się w



wyższą ceną. Są to jednak koszty nieporównywalne do budowy domu ogrodowego z pustaków
czy cegieł. Drewniane domki są po prostu tańsze. Kluczowe w niskiej cenie domków jest także
śledzenie trendów, jakie pojawiają się na rynku. W naszej firmie specjaliści stale monitorują
rynek, by zapewnić naszym klientom gwarancję najniższej ceny,
najwyższa jakość wykonania: drewniane domki różnią się między sobą. Aby taki domek mógł
być stabilny i wytrzymały należy spełnić kilka warunków. W naszej firmie jest to podstawa, bez
której nie można mówić o dobrym drewnianym domku ogrodowym. Do budowy używa się
drewna o wilgotności 14-18%. Należy korzystać z drewna sosnowego i jodłowego z regionu
północnego. Każdy element musi być idealnie zaprojektowany. Drewniane elementy, które
wystają na zewnątrz montuje się tak, by woda dobrze ściekała i nie zatrzymywała się w nich,
krótki czas budowy: tutaj nie ma dużo do powiedzenia. To jest po prostu krótki czas
wykonania usługi. Standardowe domki produkujemy w ciągu 2-3 tygodni, od momentu złożenia
zamówienia. To nieporównywalnie krótki czas, który oznacza także najwyższą jakość
wykonania domku. 

Szanowny Panie Dyrektorze, wspomniał Pan, że drewniane domki ogrodowe
mają dużo więcej do zaoferowania. Czy mógłby Pan rozwinąć ten wątek?

Tak, myślę, że dobrym pomysłem będzie w jasny i przejrzysty sposób przedstawienie największych
zalet drewnianych domków ogrodowych. Oczywiście poza tymi, które już wymieniłem. Oto co mają
do zaoferowania drewniane domki ogrodowe:

drewno pozytywnie oddziałuje na drogi oddechowe i płuca, 
dzięki elektrostatyczności drewna w pomieszczeniach nie gromadzi się kurz i roztocza,
drewno utrzymuje naturalny bilans wilgoci wewnątrz budynku,
powietrze w pomieszczeniach nie osusza się,
drewno nie wywołuje alergii,
drewniane domki są ekologiczne. Pozwalają więc na oszczędzanie energii, a drewno to
surowiec odnawialny.

Dziękuję bardzo za powyższe odpowiedzi. Czy na zakończenie mógłby Pan
wytłumaczyć, dlaczego Pańska firma jest wiodącym producentem drewnianych
domków?

Tak, oczywiście. Bardzo chętnie odpowiem na to pytanie. Jako firma zapewniamy wyżej wymienione
standardy. Nasze domki wykonujemy z najwyższej jakości materiałów oraz dbamy o to, by służyły
one przed długie lata naszym klientom. To, co nas wyróżnia to także indywidualne podejście do
klienta. W naszej firmie nie musisz wybierać modeli domków z oferty. Każdy ma możliwość
stworzenia własnego projektu, który my wykonany specjalnie dla Ciebie. Ale to nie wszystko. Jeśli
nie potrafisz samodzielnie stworzyć projektu domku oraz zaaranżować jego wnętrza, nasi graficy i
projektanci pomogą Ci stworzyć twój drewniany domek ogrodowy marzeń. W naszej firmie zestaw
premium jest standardem, a klient i jego wygoda są najważniejsze.

Nasze domki dostępne są również we Francji:
Chalet PRO
https://chaletpro.fr/Produits/chalets
187 route de la Féclaz, 73230 ST ALBAN LEYSSE
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